
お 得 意 様 各 位

パスタフォーク台紙リニューアルのご案内

令和 3年 6月 15 日

〒959-1276　新 潟 県 燕 市 小 池 4985-12

E - m a i l : t a k a k uwa@e l fi n - t a k a k uwa . c o . j p
U R L : h t tp : / /www.e lfin- takakuwa.co . jp /

高 桑 金 属 株 式 会 社

TEL : 0 2 5 6 - 6 3 - 6 0 8 1 FAX : 0 2 5 6 - 6 3 - 6 0 7 3

拝啓　初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、現在販売中「スタンダードパスタフォーク　台紙付き」の台紙を
リニューアルさせていただく事となりました。
次回納品より写真向かって右の台紙となりますのでよろしくお願い申し上げます。　
ご不明な点などございましたら担当営業までお問い合わせいただけますと幸いです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

新台紙従来の台紙


